

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1コース期間	備考
A+AVD	ドキソルビシン	25mg/m <sup>2</sup>	day1,15	28日間	
	ビンブラスチン	6mg/m <sup>2</sup>	day1,15		
	ダカルバジン	375mg/m <sup>2</sup>	day1,15		
	ブレンツキシマブ ベドチン	1.2mg/kg	day1,15		
A-BR【1～6サイクル】	アカラブルチニブ	200mg/body	連日	28日間	カルケンス錠のみ適応 7コース目はカルケンス錠のみ内服
	ペンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	day1,2		
	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1		
A-BR【8サイクル以降】	アカラブルチニブ	200mg/body	連日	56日間	カルケンス錠のみ適応 リツキシマブは最大12回
	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1		
A+CHP	ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day1		
	ブレンツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg	day1		
	ブレドニゾロン	100mg/body	day1～5		
ABVD	ドキソルビシン	25mg/m <sup>2</sup>	day1,15	28日間	
	ブレオマイシン	10mg/m <sup>2</sup>	day1,15		
	ビンブラスチン	6mg/m <sup>2</sup>	day1,15		
	ダカルバジン	375mg/m <sup>2</sup>	day1,15		
BR	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	28日間	
	ペンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	day1,2(初回day2,3)		
CHOP	ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body)	day1		
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day1		
	ブレドニゾロン	100mg/body	day1～5		
DA-EPOCH-R【20%】	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	
	ドキソルビシン	12mg/m <sup>2</sup>	day2～5		
	ビンクリスチン	0.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body)	day2～5		
	エトポシド	60mg/m <sup>2</sup>	day2～5		
	シクロホスファミド	900mg/m <sup>2</sup>	day6		
DA-EPOCH-R【44%】	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	
	ドキソルビシン	14.4mg/m <sup>2</sup>	day2～5		
	ビンクリスチン	0.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body)	day2～5		
	エトポシド	72mg/m <sup>2</sup>	day2～5		
	シクロホスファミド	1080mg/m <sup>2</sup>	day6		
DA-EPOCH-R【73%】	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	
	ドキソルビシン	17.3mg/m <sup>2</sup>	day2～5		
	ビンクリスチン	0.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body)	day2～5		
	エトポシド	86.4mg/m <sup>2</sup>	day2～5		
	シクロホスファミド	1296mg/m <sup>2</sup>	day6		
EPOCH-R	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	
	ドキソルビシン	10mg/m <sup>2</sup>	day2～5		
	ビンクリスチン	0.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body)	day2～5		
	エトポシド	50mg/m <sup>2</sup>	day2～5		
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day6		
GB【1サイクル】	オビヌツズマブ	1000mg/body	day1,8,15	28日間	
	ペンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	day2,3		
GB【2-6サイクル】	オビヌツズマブ	1000mg/body	day1	28日間	
	ペンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	day1,2		
G-CHOP【1サイクル】	オビヌツズマブ	1000mg/body	day1,8,15	21日間	
	ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	day2		
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body)	day2		
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day2		
	ブレドニゾロン	100mg/body	day1～5		
G-CHOP【2-8サイクル】	オビヌツズマブ	1000mg/body	day1	21日間	7,8サイクルはオビヌツズマブのみ
	ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	day2		
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body)	day2		
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day2		
	ブレドニゾロン	100mg/body	day1～5		
GDP	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8	21日間	
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	day1		
	デキサメタゾン	40mg/body	day1-4		
HDAC(R-MPV-A用)	シタラビン	3000mg/m <sup>2</sup>	day1～2	28日間	最大2コース
I-BR【1～6サイクル】	イブルチニブ	560mg/body	連日	28日間	7サイクル目はイブルチニブ内服のみ
	ペンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	day1,2		
	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1		
	イブルチニブ	560mg/body	連日		
I-BR【8サイクル以降】	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	56日間	リツキシマブは最大12回
	イブルチニブ	560mg/body	連日		
Pola-BR【1サイクル】	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	
	ボラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	day2		
	ペンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	day2-3		
Pola-BR【2-6サイクル】	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	
	ボラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	day1		
	ペンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	day1-2		
Pola-R-CHP	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	
	ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	day2		
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day2		
	ボラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	day2		
R-CHOP	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	
	ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	day2		
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body)	day2		
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day2		
	ブレドニゾロン	100mg/body	day1～5		
R-ESHAP	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	
	エトポシド	40mg/m <sup>2</sup>	day2,3,4,5		
	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	day2,3,4,5		
	シタラビン	2000mg/m <sup>2</sup>	day6		
R-GDP	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day2,9		
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	day2		
	デキサメタゾン	40mg/body	day2-5		
R-IBR	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,113,120,127,134		リツキシマブは1-4週、17-20週に投与
	イブルチニブ	420mg/day	連日		
Rituximab	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	7日間	
R-MPV	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	最大7コース プロカルバジンは奇数コースに内服 髄膜浸潤がある場合はday5-12に髄腔内投与
	メソトレキセート	3500mg/m <sup>2</sup>	day2		
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body)	day2		
	プロカルバジン	100mg/m <sup>2</sup>	day1-7		
R <sup>2</sup> 【1サイクル】	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22	28日間	
	レナリドミド	20mg/day	day1-21		
R <sup>2</sup> 【2-5サイクル】	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	28日間	6-12サイクルはレナリドミドのみ
	レナリドミド	20mg/day	day1-21		
アドセトリス	ブレンツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg	day1	21日間	
イストダックス	ロミデプシン	14mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日間	
エブキンリ【1サイクル】	エブコリタマブ	48mg(day1:0.16mg day8:0.8mg)	day1,8,15,22	28日間	
エブキンリ【2-3サイクル】	エブコリタマブ	48mg	day1,8,15,22	28日間	
エブキンリ【4-9サイクル】	エブコリタマブ	48mg	day1,15	28日間	
エブキンリ【10サイクル以降】	エブコリタマブ	48mg	day1	28日間	
オプジーボ【2週毎】	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日間	
ガザイバ維持	オビヌツズマブ	1000mg/body	day1	2か月	
キイトルーダ【3週毎】	ベムプロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	
キイトルーダ【6週毎】	ベムプロリズマブ	400mg/body	day1	42日間	
ジフォルタ	プララトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,29,36	49日間	
ダルビアス	ダリナバルシン	300mg/m <sup>2</sup>	day1-5	21日間	
トレアキシン	ペンダムスチン	120mg/m <sup>2</sup>	day1,2	21日間	
ボテリジオ	モガリズマブ	1mg/kg	day1	7日間	最大8コースまで